

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN DINAS KESEHATAN, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

RSUD DR. SOEDIRMAN

Jl. Kebumen Raya No. 232 Muktisari Kebumen Telpon : (0287) 3873318 Faxs : (0287) 385274 Email : rsud@kebumenkab.go.id Website : https://rsuddrsoedirman.kebumenkab.go.id Kode Pos 54351

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : dr. H. Arif Komedi, M. Sc

Jabatan : Direktur RSUD Dr. Soedirman Kabupaten Kebumen

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : H. Arif Sugiyanto S.H., M.H.

Jabatan : Bupati Kebumen

Selaku atasan langsung Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kebumen, 11 Januari 2024

Pihak Pertama.

Pihak Kedua,

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik

Arif Sugiyanto

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik

<u>dr. H. Arif Komedi, M. Sc</u> Pembina Tk.I NIP. 19680127 200212 1 002



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DIREKTUR RSUD Dr. SOEDIRMAN KABUPATEN KEBUMEN

No.	Tujuan dan	Indikator	Satuan	Target	Triwulan			
	Sasaran Strategis	Kinerja		Kinerja	I	Ш	Ш	IV
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
	Tujuan :							
1	TercapainyaPelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD	Prosentase Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD	%	100	28	29	29	14
	Sasaran:							
2	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD							

NO. PROGRAM ANGGARAN MURNI KETERANGAN*

 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD Rp. 140.379.893.000,-

BLUD

Kebumen, 11 Januari 2024

Bupati Kebumen

Direktur RSUD Dr. Soedirman Kabupaten Kebumen





Arif Sugiyanto

<u>dr. H. Arif Komedi, M. Sc</u> Pembina Tk.I NIP. 19680127 200212 1 002



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara